
svnudrlr5na rr,rNrira BoLNIcA
MOSTAR

Broj: 8586/2/18
Mostar; 0 4.12,2018, godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH 39/14), dlanka 20.
Pravilnika o javnim nabavama Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, dlanka 46. Statuta Sveudiliine
klinidke bolnice Mostar, te razmatrajuii prijedlog Povjerenstva zanabavusukladno Zapisniku o pregledu
i ocjeni ponuda broj: 8586 /18 od dana28.11.2018. godine ravnatelj Sveudilisne klinidke bolnici Mostar
donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditetja

I
najpovoljnijeg ponuditelja u postupku javne nabave elektroinstalacijskog materijala za

godi5nje, sukcesivne potrebe SluZbe za tehnidke djelatnosti, Sveudilisne klinidke tltnice Mostar, putem
Konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda, utvrduje se tvrtka ELEKTO MONT d.o.o. Mostar. put za
Aluminij bb, 88 000 Mostar, te se kupoprodajni ugovor ima dodijeliti istoj.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH., broj

39114), ovu Odluku objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice Mosiar www.slibm.ba

III
Oru Odluku dostaviti svim ponuditeljima.

rv
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Postupak izboranajpovoljnij".*-.0"ry?Lti"";l""rf;#eiektroinstalacijskog materijala za godisnje,
sukcesivne potrebe SluZbe za tehnidke djelatnosti, Sveudili5ne klinidke bolnice i4ostar, provedenje putem
f9$yrenlstgg zahtieua za dostavu ponuda, sukladno dlanku 88. Zakona o javnim nabavama BiH
(,'SluZbeni glasnik BiH*,39/14). Obavijest o nabavi btoi:329-7-l-211-3-98l1g i Konkurentski zahtjev
za dostavu ponuda /Tenderska dokumentaciia broj: 7869118 objavljene su na portalu javnih nabava dana
07.11.2018. godine. Sukladno Naputku o uvjetima i nadinu oquu" obavijesti i dostavljanja izvje5ia u
postupcima javnih nabava u informacijski sustav "E-nabave"(,,SluZbeni gtasnit BiH,,, troj e'On+ iSZttSl.
Sukladno Naputku, Poziv za pretnimanje tenderske dokumentacije sa Portala lavnih nibana upuien je
slijedeiim ponuditeljima: ELEKTRO DOM d.o.o., Trn bb, A8 ZZO Siroti nriie!; ELTING d.o.o.,
Tasovdidi bb,88 300 iapljina;ELEKTRo MONT d.o.o., putzaAluminij bb, 88 tjod'uort*.

U ostavljenom krajnjem roku do dana22.11.2018. godine do 09:00 rati prirtigt. su ponude slijede6ih
ponuditelja: ELEKTOCENTAR PETEK d.o.o. Ttula, Ul.Armije BiH br.lill, Z5 OOO'Tuzla; giBffO
MONT d.o.o. Mostar,PutzaAluminij bb, 88 000 Mostar.

Sukladno dlanku 13. Zakona o javnim_ nabavama BiH (,,Sluzbeni glasnik BiH broj 39/14) i
odredbama Pravilnika o uspostavljanju i radu povjerenstva za'nabave (,,SluZbeni glasnik biH,, Urol:
l03l.l4),zaprovedbupredmetnogpostupkajavne nabave, Rje5enjem broj:irct/z/lg oi dana 07.11.201g.
999i1.' imenovano je Povjerenstvo za nabavu koje je u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj:
8586/18 od 28.11.2018. godine konstatiralo slijedeCe:



- Ukupan broj pristiglih ponuda je 2 (dva)
- Ukupan broj blagovrcmcno zaprimljenih ponuda je 2 (dva)
- Nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda

Ponuda ponuditelja ELEKTOCENTAR PETEK d.o.o. Tuzla, Ul.Armije BiH br.15A, 75 000 Ttnlao
evid.br: 307118 je prihvatljiva. Ponuditelj je dostavio sve dokumente sukladno traZenjima Ugovornog
tijela iz Tenderske dokumentacije/Konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda broj: 7869118 od
07.11.2018. godine, te je utvrdeno da ne postoje rczlozi iskljudenja ponuditelja iz daljnjeg sudjelovanja u
postupku. Ponuditelj je kvalificiran za daljnji tijek postupka nabave. Ponuda je prihvatljiva u skladu sa

zahtlevima iz Tenderske dokumentacije, te ispunjavaju zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe is

Specifikacije (Aneks 3).

Ponuda ponuditelja ELEKTO MONT d.o.o. Mostat,PuI za Aluminij bb, 88 000 Mostar, evid.br: 310/18
je prihvatljiva. Ponuditelj je dostavio sve dokumente sukladno tra1enjima Ugovornog tijelaiz Tenderske
dokumentacije/Konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda broj:7869/18 od 07.11.2018. godine, te je
utvrdeno da ne postoje razlozi iskljudenja ponuditelja iz daljnjeg sudjelovanja u postupku. Ponuditelj je
kvalificiran za daljnji tijek postupka nabave. Ponuda je prihvatljiva u skladu sa zahtjevima iz Tenderske

dokumentacije, te ispunj avaju zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe is Specifikacije (Aneks 3).

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda

Ugovor se dodjeljuje kvalificiranom ponuditelju koji je dostavio najbolje ocijenjenu prihvatljivu ponudu,

sukladno niZe navedenim kriteriiima.

Red

br-

Kriterij Bodovi
mox.

1. Ciiena E0 Y" EO

2. Rok isooruke 200 20

Ugovor se dodjeljuje ponuditelju koji je dobio najvi5i ukupan broj bodova.

Bodovi se dodjeljuju sukladno slijedeioj formuli T=C+R

se sukladno formuli T=C+R

C-bro; noUova tojile
ponuditelj dobio ia
ponudenu cijenu

n-Uio; UoUova kojiF
ponuditiijdoulo aa

rok ispofuke

t-ukupan broj bodova

, dffiffit 67,02 0,67
;,ffi,:#ffiffi"1

80 20

2



Kriterij "cijena" (formula za izrai x80

.q$
Je P.,g
t" t"q

f,,pgdova 
loJt

uditelj dobtg
iude'1u diiiiiil

13.101,31 15.63t,64 80,00 67,02

13.101,31 13.101,31 80,00 80,00

Kriterij "rok isporuke" (formula za izra[un) R= Rl/Rt x 20 (iskazsn u danima)

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za dodjelu ugovora:

R.b Ponuditeli Ukupno
bodova

I
I, ELEKTO MONT d.o.o. Mostar

Put za Auminij bb,88 (XX) Mostar
100

L
T5fiXlTurla 67,69

U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice daje Povjerenstvo pravilno i
potpuno izvriilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja kao i wednovanje i ocjenu zaprimljenih ponuda, te da
je izbor najpovoljnijeg ponuditelja izvrSen sukladno Zakonl o javnim nabavama BiH, podzakonskim
aktima i Konkurentskom zahtjevu za dostavu ponuda broj:7869/18 od 07.11.2018. godine.

Uzimajuii u obzir kriterij za dodjelu ugovora, nesporno je da je ponuditelj ELEKTO MONT
d.o.o. Mostar, Put za Aluminij bb, 88 000 Mostar, dostavio ekonomski najpovoljniju ponudu u
predmetnom postupku javne nabave. Slijedom naprijed navedenog, prihva6a se prijedlog Povjerenstva za
nabaw, te je sukladno dlanku 70. ZJN u postupku javne nabave elektroinstalacijskog materijala za
godi5nje, sukcesivne potrebe SluZbe za tehnidke djelatnosti, Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar,
donesena odluka kao u iaeci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se uputiti Lalbat roku od 5 prijema iste. Zalba se

podnosi u pisanoj formi Uredu za rannatranje Lalbi, a

u najmanie 3 (tri) primjerka.
tupanjskog tijela,

Mostar
yesiC, dr.med.

Dostaviti:
1 Ponuditeljima
2. Povjerenstw
3. Financijskoj sluZbi
4. Pisrnohranu

S. www.skbm.ba

,l
I


